Overland-Tandberg LTO-8 Datenkassette
- 12TB/30TB - ungelabeled (1Stuck -
Bestellmenge: Vielfaches von 5)) -
Leeres Datenband - LTO - 12000 GB -
30000 GB - 30 Jahr(e) - 10 - 45 °C

Data Cartridge - 12TB/30TB - unlabeled

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Produkttyp

Medientyp

Kapazitat ohne Komprimierung
Breite

Tiefe

Hohe

Medien Magnetisch (PC)
Overland-Tandberg
434175

7050779101340

Allgemein
Blank data tape
LTO

12TB

102 mm

105,4 mm

21,5 mm
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